
                                          

各位                                          2021 年３月 11 日                                 

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス 

代 表 者 名 代表取締役社長    中村 崇則 

 （コード番号：3923 東証第一部） 

問い合わせ先 取締役 戦略企画部長 松嶋 祥文 

 （TEL 050-8880-3200） 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されました 

ことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに当社をご支援いただきました株主様、お客様をはじめ、すべてのステークホルダーの皆様からの日

頃のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、「クラウドサービスを通じて、企業の業務効率化に貢献する」ことを目指して、今後も皆様のご

期待に沿えるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以上 


